
757268-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 757268-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Odbiór, transport oraz zagospodarowanie paliwa 
alternatywnego (RDF) o kodzie 19 12 10 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej 
Podlaskiej
OJ S 241/2024 11/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bialskie Wodociągi i Kanalizacja "WOD-KAN" Sp. z o.o.
E-mail: sekretariatzzo@bwikwodkan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport oraz zagospodarowanie paliwa alternatywnego (RDF) o kodzie 19 12 
10 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego odbioru, transportu i 
zagospodarowania paliwa alternatywnego RDF o kodzie 19 12 10 wytwarzanego w Zakładzie 
Zagospodarowania Odpadów zlokalizowanym przy ulicy Ekologicznej 1 w Białej Podlaskiej 
poprzez ich odzysk i/lub recykling, w szacunkowej ilości około 4 000 Mg (słownie: cztery 
tysiące) w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. W/w odpady wytwarzane są w 
Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej w procesie sortowania frakcji 
nadsitowej ( >100mm) wydzielonej ze zmieszanych odpadów komunalnych (o kodzie 20 03 
01) oraz odpadów opakowaniowych zbieranych selektywnie (odpady z grupy 15 01) na linii 
sortowniczej po wysortowaniu frakcji materiałowych nadających się do recyklingu i ponownego 
użycia, tj. papieru, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych, metali żelaznych i 
nieżelaznych, frakcji mineralnych, szkła. Są to odpady rozdrobnione, poddane separacji 
powietrznej i magnetycznej (tzw. frakcja lekka).
Identyfikator procedury: 3badc50f-d2f8-46f1-88e2-fc1ed2ea08a8
Wewnętrzny identyfikator: RDF-31/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90513000 
, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 90512000 

Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod pocztowy: 21-500
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/757268-2024
mailto:sekretariatzzo@bwikwodkan.pl


757268-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 
13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy zł) na warunkach zgodnych z zapisami znajdującymi 
się w SWZ rozdział XI. 2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przed złożeniem oferty 
dokonał wizji lokalnej (oględzin) Instalacji, w której wytwarzany jest odpad będący 
przedmiotem zamówienia a w jej ramach zapoznał się z procesem przetwarzania odpadu oraz 
charakterystyką odpadu będącego przedmiotem zamówienia. Wizja odbędzie się na terenie 
Instalacji Zamawiającego (Zakład Zagospodarowania Odpadów, ul. Ekologiczna 1, 21-500 
Biała Podlaska) w dni robocze, w godzinach od 7.00 do 14.00. – po uprzednim umówieniu 
terminu z Zamawiającym.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Paliwo alternatywne (RDF) o kodzie 19 12 10
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego odbioru, transportu i 
zagospodarowania paliwa alternatywnego RDF o kodzie 19 12 10 wytwarzanego w Zakładzie 
Zagospodarowania Odpadów zlokalizowanym przy ulicy Ekologicznej 1 w Białej Podlaskiej 
poprzez ich odzysk i/lub recykling, w szacunkowej ilości około 4 000 Mg (słownie: cztery 
tysiące) w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Wewnętrzny identyfikator: RDF-31/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90513000 
, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 90512000 

Usługi transportu odpadów
Ilość: 4 000 tony
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo opcji przy realizacji Zamówienia. Zamawiający 
będzie miał obowiązek złożenia Wykonawcy zlecenia na zagospodarowanie odpadów, co 
najmniej w minimalnym zakresie zamówienia tj. zlecenie w zakresie odpowiadającym, co 
najmniej 80% ilości odpadów wskazanych w szacunku, o którym mowa w ppkt 1 SWZ 
(gwarantowany zakres zamówienia). Zamawiający ma prawo do rozszerzenia zakresu 
przedmiotu zamówienia (umowy) w zakresie objętym opcją tj. do złożenia Wykonawcy 
zlecenia na odebranie, transport i zagospodarowanie odpadów w zakresie odpowiadającym 
do 120% ilości odpadów wskazanych w szacunku, o którym mowa w ppkt 1 (zakres 
rozszerzony zamówienia).

Miejsce realizacji



757268-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Miejscowość: Biała Podlaska
Kod pocztowy: 21-500
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający będzie wymagał następujących zaświadczeń: 1) odpisu 
lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 2) zaświadczenia 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 3) zaświadczenia albo 
innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy, 4) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych b) art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego, c) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy, d) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy, dotyczącej 
ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu, e) art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy, 
dotyczącej skazania za przestępstwo lub ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę 
aresztu.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: „Cena” łączna brutto za odbiór, transport i zagospodarowanie paliwa alternatywnego 
RDF o kodzie 19 12 10 stanowi 100 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025084

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025084
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025084
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025084


757268-2024 Page 4/6

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy zł). 2. Wadium może być wnoszone 
według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) 
gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art.6b ust.5 pkt.2 ustawy z dn. 9 listopada 2000r o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023r poz. 462). 3. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: BNP PARIBAS BP S.
A. numer 06 2030 0045 1110 0000 0008 8170 z dopiskiem: Wadium do przetargu na „Odbiór, 
transport oraz zagospodarowanie paliwa alternatywnego RDF o kodzie 19 12 10 z Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej” Znak sprawy RDF-31/2024 4. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 5. Z treści wadium wnoszonego w formie: 
poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach 
udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, powinno wynikać: a) 
bezwarunkowe, na pierwsze żądanie zgłoszone przez Zamawiającego, zobowiązanie do 
wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w przepisach 
ustawy p.z.p. b) że prawem właściwym do oceny roszczeń zamawiającego będzie polskie 
prawo powszechne, a sprawy związane z tą gwarancją lub poręczeniem będą rozstrzygane 
przez polski sąd powszechny właściwy miejscowo ze względu na siedzibę Zamawiającego,
Termin składania ofert: 13/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/01/2025 10:10:00 (UTC+1)
Miejsce: Platforma Zakupowa
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wynagrodzenie będzie naliczane i wypłacane Wykonawcy sukcesywnie w 
miarę realizacji Usługi stanowiącej przedmiot umowy nie częściej niż raz na miesiąc. 
Wynagrodzenie będzie obliczane jako iloczyn ceny jednostkowej oferowanej przez 
Wykonawcę w ofercie za usługę odbioru, transportu i zagospodarowania 1 Mg paliwa 
alternatywnego RDF oraz ilości odebranych od Zamawiającego odpadów. Rozliczenie za 
odbiór i zagospodarowanie frakcji odbywać się będzie na podstawie dowodów ważenia za 
miesiąc, w którym usługa została wykonana. Warunki płatności – wynagrodzenie płatne w 
terminie do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do 
Zamawiającego (przelew).
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 11 września 2019r (Dz. U. z 2024r. poz.1320) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia (jeśli info przekazano środkami komunikacji elektronicznej) i 15 dni (jeśli info 
przekazano w inny sposób).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



757268-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bialskie Wodociągi i Kanalizacja "WOD-KAN" Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 537 000 13 88
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 35A  
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod pocztowy: 21-500
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat ZZO
E-mail: sekretariatzzo@bwikwodkan.pl
Telefon: +48 83 342 60 71
Adres strony internetowej: www.bwikwodkan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 526 223 93 25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:sekretariatzzo@bwikwodkan.pl
http://www.bwikwodkan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej


757268-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 20230428-1e02-4511-9068-7730ea8d0d0d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/12/2024 11:56:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 757268-2024
Numer wydania Dz.U. S: 241/2024
Data publikacji: 11/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-10T23:06:52+0000




